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Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu  
Dział Zamówień Publicznych 
Ul. B. Krysiewicza 7/8 
61-825 Poznań 
 
 
Pismo: ADZP-381-22/19  Poznań dnia: 2019-05-27 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ  

 

Zamawiający informujemy, iż do   Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.                     
z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: 
„Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu medycznego: extra spike, zestawy 
laryngologiczne, igły lędźwiowe, wężyki  do strzykawek automatycznych, akcesoria do 
przeszczepu skóry, jednorazowy sprzęt medyczny dla Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”. 

 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1 – 1/ Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1  dopuści  wycenę przyrządu do 
pobierania leków, niebieskiego z filtrem cząsteczkowym 5µm, o średnicy igły 4mm oraz 
długością igły 20mm. Przyrząd przeznaczony do wielokrotnego pobierania leków/płynów z 
fiolek i butelek, w tym opakowań typu KabiPack? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie nr 2 -Zadanie nr 1, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści tolerancję średnicy i długości igły +/-5%? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie nr 3-Zadanie nr 3, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,5 x 120mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie nr 4-Zadanie nr 3, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,7 x 40mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie nr 5-Zadanie nr 3, pozycje 3 - 4  
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,7 x 75mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie nr 6-Zadanie nr 3, pozycja 6  
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,9 x 90mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie nr 7-Zadanie nr 6, pozycje 1 - 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi 
również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert. 
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Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 8– zadanie częściowe 1 – dostawa Extra Spike 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji płynów z butelek z filtrem bakteryjnym 0,2µm 
oraz filtrem cząsteczkowym 5 μm charakteryzujący się szczelnym połączeniem i łatwością w 
obsłudze, odporny na alkohole i tłuszcze, bez zawartości lateksu, PCV oraz DEHP; 
sterylizowany tlenkiem etylenu. Opisywany przyrząd jest odpowiedni do przeprowadzenia 
skutecznej procedury medycznej, a dopuszczenie ww. zestawu pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych 
powinno zależeć. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy pzp 
Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.  

W razie niedopuszczenie powyższego prosimy o wskazanie merytorycznych, 
uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie nr 9  – zadanie częściowe 6 – pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a’75 sztuk z 
zaokrągleniem do pełnych opakowań, tj. z przeliczeniem na 2 267 pełnych opakowań, czyli 
170 025 szt.? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia 
dla walorów użytkowych wyrobu. Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych 
powinno zależeć. 

W razie niedopuszczenia powyższego prosimy o wskazanie merytorycznych, 
uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuści. 
 

Pytanie nr 10 – zadanie częściowe 6 – pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści okularki ochronne do fototerapii dwuczęściowe, charakteryzujące 
się szybkim i wygodnym założeniem z możliwością kilkukrotnej zmiany pozycji. Wygodne 
zapięcie za pomocą dwóch oddzielnych rzepów o długości 25 mm, jednorazowe, pakowane 
indywidualnie. Możliwość dostosowania rozmiaru: S – poniżej 26 cm, M – 26-34 cm, L – 
powyżej 34 cm. 
Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym 
Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 
Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy pzp Zamawiający jest 
obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. 

W razie niedopuszczenia powyższego prosimy o wskazanie merytorycznych, 
uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 
Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuści. 
 

 

Pytanie nr 11 – zadanie częściowe 6 – pozycje 8-15 
Ze względu na fakt, że pojemniki na zużyty sprzęt medyczny nie są wyrobami medycznymi, 
pozostają bez jakiegokolwiek wpływu na przeprowadzane procedury i ich efektywność, pełnią 
wyłącznie rolę pomocniczą, dlatego precyzyjne konkretyzowanie kształtu czy poszczególnych 
wymiarów, jest niczym nie uzasadnione i stanowi naruszenie zasad opisu przedmiotu 
zamówienia. Dlatego wnosimy o dopuszczenie w poniżej wymienionych pozycjach 
następujących pojemników: 

• pozycja 8 – pojemnik na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 0,2L, wysokość 115 
mm; 

• pozycja 9 – pojemnik na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 0,7L, wysokość 115 
mm 

• pozycja 10 – pojemnik na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 1,0L, wysokość 125 
mm 
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• pozycja 11 – pojemnik na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 3,5-4,0L, wysokość 
155 mm; 

• pozycja 12 – pojemnik na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 1,0L, wysokość 125 
mm 

• pozycja 13 – pojemnik na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 2,0L, wysokość 160 
mm 

• pozycja 14 – pojemnik na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 3,5-4,0L, wysokość 
155 mm; 

• pozycja 15 – pojemnik na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 5,0L, wysokość 210 
mm. 

Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym 
Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 
Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy pzp Zamawiający jest 
obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. 

W razie niedopuszczenia powyższego prosimy o wskazanie merytorycznych, 
uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści. Zgodnie z SIWZ, gdyż wymiar ma ogromne 
znaczenie w szczególności wysokości pojemnika ponieważ dostosowany jest do 
rodzaju wytwarzanych odpadów medycznych. 
 

Pytanie nr 12-Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy pzp, 
jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne 
oświadczenie wraz z ofertą? 
Odpowiedź: Zgodnie z  zapisami ustawy Pzp , Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy 
Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp. 
 

Pytanie nr 13 - dotyczy zadania nr 3 poz. 1: zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 
dopuszczenie igieł 0,5x120. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 

Pytanie nr 14- dotyczy zadania nr 3 poz. 3: zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 
dopuszczenie igieł 0,7x50 lub 0,7x70. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
 Pytanie nr 15- dotyczy zadania nr 3 poz. 4: zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 
dopuszczenie igieł 0,7x75. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 

Pytanie nr 16- dotyczy zadania nr 6 poz. 3: zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 
dopuszczenie kieliszków pakowanych a’80 szt. i odpowiednie przeliczenie zamawianych ilości 
tj. 2 125 op. a’80 szt.  
Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuści. 
 

Pytanie nr 17- Zadanie częściowe Nr 1 poz. 1: 
 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do pobierania z filtrem cząsteczkowym 5 
mikronów i filtrem powietrza 0,2 mikrona z kolcem o średnicy 4,4 mm i długości igły co najmniej 
15 mm oraz zatyczką w kolorze białym 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
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Pytanie nr 18 - Czy Zamawiający miał na myśli w pakiecie 1 produkt Extra Spike Plus 
5µm KabiPac o średnicy igły 5,6 mm oraz długością igły 21,5 mm, kompatybilny z 
opakowaniami KabiPac? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy miał na myśli produkt Extra Spike Plus 5µm KabiPac o 
średnicy igły 5,6 mm oraz długością igły 21,5 mm, kompatybilny z opakowaniami KabiPac 

 

 
 
 

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiającego 
zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
                                                                                
                                                                              
 
                                                                                    
 
                                                                                        

                                                                            
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, 61 850 62 95, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl           
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